
Regional- und Oberligen West 2012/13

Oberliga Herren West 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Zusammensetzung der neuen Oberligen West 1 und West 2 für die Saison 2013/14 ist dem Anhang B der RLO zu entnehmen. Der
Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen der Regional- und Oberligaordnung des DTTB.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2013 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Brackwede II
SC Union Lüdinghausen
DJK Borussia Münster
GSV Fröndenberg

TTC Herne-Vöde
TTC GW Bad Hamm
TTC GW Bad Hamm II
TuRa Bergkamen

9:6
9:6
9:4
9:7

So. 13.01.2013 14:00 (1) SC Arminia Ochtrup TB Burgsteinfurt 6:9
Sa. 19.01.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
TB Burgsteinfurt
TuRa Bergkamen

GSV Fröndenberg
DJK Borussia Münster

9:3
9:6

So. 20.01.2013 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

SC Arminia Ochtrup
TTC GW Bad Hamm II
TTC GW Bad Hamm

SV Brackwede II
SC Union Lüdinghausen
TTC Herne-Vöde

9:4
5:9
9:1

Sa. 26.01.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Herne-Vöde
SC Union Lüdinghausen
DJK Borussia Münster
SV Brackwede II
GSV Fröndenberg

TTC GW Bad Hamm II
TuRa Bergkamen
TB Burgsteinfurt
TTC GW Bad Hamm
SC Arminia Ochtrup

9:6
9:1
4:9
2:9
7:9

So. 27.01.2013 14:00 v (1) TTC GW Bad Hamm SC Arminia Ochtrup 9:6
Do. 31.01.2013 20:00 v (1) TTC GW Bad Hamm II TTC GW Bad Hamm 5:9
Sa. 02.02.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Fröndenberg
TB Burgsteinfurt
TuRa Bergkamen

SV Brackwede II
SC Union Lüdinghausen
TTC Herne-Vöde

9:4
9:3
9:7

So. 03.02.2013 13:00 v (1) SC Arminia Ochtrup DJK Borussia Münster 9:2
Sa. 16.02.2013 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Union Lüdinghausen
SV Brackwede II
TTC Herne-Vöde
DJK Borussia Münster

SC Arminia Ochtrup
TTC GW Bad Hamm II
TB Burgsteinfurt
GSV Fröndenberg

4:9
9:5
2:9
4:9

So. 17.02.2013 11:00 (1) TTC GW Bad Hamm TuRa Bergkamen 9:1
Sa. 23.02.2013 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Borussia Münster
GSV Fröndenberg
TuRa Bergkamen
TB Burgsteinfurt

SV Brackwede II
SC Union Lüdinghausen
TTC GW Bad Hamm II
TTC GW Bad Hamm

9:7
9:6
9:3
7:9

So. 24.02.2013 14:00 (1) SC Arminia Ochtrup TTC Herne-Vöde 9:1
Sa. 02.03.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 v (2)

SC Union Lüdinghausen
TTC Herne-Vöde
SV Brackwede II

DJK Borussia Münster
GSV Fröndenberg
TuRa Bergkamen

9:7
1:9
9:1

So. 03.03.2013 11:00 (1) TTC GW Bad Hamm II TB Burgsteinfurt 1:9
Sa. 09.03.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Union Lüdinghausen
TB Burgsteinfurt
DJK Borussia Münster
GSV Fröndenberg

SV Brackwede II
TuRa Bergkamen
TTC Herne-Vöde
TTC GW Bad Hamm

4:9
9:2
9:6
1:9

So. 10.03.2013 14:00 (1) SC Arminia Ochtrup TTC GW Bad Hamm II 9:0
Do. 14.03.2013 20:15 v (1) TuRa Bergkamen SC Arminia Ochtrup 2:9
Sa. 16.03.2013 18:30 (2)

18:30 (1)
SV Brackwede II
TTC Herne-Vöde

TB Burgsteinfurt
SC Union Lüdinghausen

3:9
9:5

So. 17.03.2013 11:00 (1)
11:00 (1)

TTC GW Bad Hamm II
TTC GW Bad Hamm

GSV Fröndenberg
DJK Borussia Münster

2:9
9:2
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